כ"ו אלול תש"ף
15 ספטמבר 2020

צוות קורונה- היערכות לסגר-סיכום דיון מס' 14 -15.9.2020

משתתפים: יובל ארד, שלומי דורני, אורלי דהאן, נורית בר לב, נתי פרלמן, ינון ברעד,
אודי לב, אילן דורון, סמי פנקס (ב-zoom)
מיקום: חדר ישיבות המועצה

יובל- הסגר מתחיל ביום שישי בשעה 14:00.
פירוט המגבלות וההנחיות עוד לא עברו דרך השלטון המקומי.